Harda*^ ut post obitnm singuloram bec omnia predia pre-

dicto cenobio in ins proprietatis accedant pro remedio anime

suae ac parentum suorum. Huius rei testes sunt hü: Adul-

pero comes, Babo, Sigeraar. Pirhtilo, Crimolt et frater eius

Babo, Arndt, Babo, filius eins iMgt'l, Adalhart et tilius eius

Marquart, Ikruch, Ydaircalch, Liutpreht.

2. ^otum sit tarn presentibus quam futuris, qiiod no-

biÜB homo et fidelis noster amicas ^dailcalcb de Waibes-

bouen^^ tradidit dae omni oontaradictione predium suum Ro*

tenbaeb^^ ad altare sancti Magni Ch&bacb pro aoima sua et

animabus omoium parentam suoram et debitomm. Et ipse

eadem die boc snscepit in beneficium de abbatissa Ricbk[arde]

et congregatione pro denurio, quam diu vixerit, si lioc sponte

sua pro ChrLsti aniore non prius dinii.serit, ei ut })ostea i])siun

predium usque in finein seciili serviat illi congregatioiii.

Uuius rei testes sunt hü: Paiatinus comes Otto. Wirent,

Marchwart de Laifachren^*^, Vdalrich de Argenfingen^®, Diet-

polt de Alginsbuaen^', Perbtolt prepositus, Marcbwart de

Holenbacb*^, Ghfinrat, Cbfioberi, Adericb.

3. Preeentibus et futnris notifieare curamus, qualiter

qnidam ingenuus Otto de Staeine cum filio sao Ottone,

eodem ingenio ut inter civee Jernfalem caelestis nnmerari

niererentur, dominici mtmores niandati : Qui vidt venire posi

nie^ tollat crucem suam et sequatur me^^ in honore passionis

Jbesu Christi ad terrestrem iUani Jerusalem profecti sunt.

11) Grabam (Kraham) n. g. 0. Tandem. 12) Weilach 6.

Kllbbaeb. 18) ?HaBlaDgkieit n. g. W. v. KOhbach. 14) Hardt n.

Weilach. 16) Walchähofen 8W. Kflhbach. 16) Rettenbach

DÖ. V. Kflhbach. 17) Lawadcer. 16) Areaing s. g. 0. v. Schroben-

hati^en. 19) Algertabausen w. v. Aichach. 20) Hollenbach w. v.

KQhbach. 21) Matth. XVI, 24; Luc. IX, 28.

19*
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Quoddan) ergo predium, (piod in villu, (fiie vcjcatiir Büch**,

possideruiit, in mannm Adelberti lie iii}>iiiesrieht^^ lega[talrii

8m, viri ingemü, contradiderunt, rogautes ut, pofitqaam de

niorte eoruni cognosceret, idem prediom ad cenobiuin sancti

Magni Gh&bacb daret, ea ratione nt [ad] filias predicti Ot-

tonis, sanctimouialee eiusdem monasterii, iiso fractus rediiet,

pmt obitum autem filiarum ad snatentacionem ibi deo ser-

Tientinn] monialium cum omni iure pertineret. Qtiod idem

le^atarius iuxta peticionem illoruoi üdeliter coniplevit et pre-

sente palatino comite Ottoiie fidem sumii et animas predic-

torum predii tradicione salvavit. üuius rei teste.s sunt: